
  

Side 1 av 2 

Protokoll  
Landsstyret i Kateketforeningen 
Mandag 09.03.09 klokken 10:00 -18:00 på Kirkens Hus, Rådhusgaten 1-3, 0151 OSLO 
Tilstede: Unn Kristin Riedl Smeplass, Kristin Ofstad, Aileen Zahl, Beate Ness, Cathrine Snipsøyr, Lene 
Beate Larsen, Hege M. Stavland, Ieva Frediksen, Ole Martin Thelin, Finn Arild Fjøren, Ingvar Lyche, Anne 
Kirsti Kjenne, Joar Flatland, Heidi Sveås og Harald Skarsaune.  

Forfall: Agder Stiftslag, Stavanger stiftslags, Hamar stiftslag og Bjørn Losvik(sentralstyret)  

Saksliste: 
01/09 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes med tilllagt sak fra Oslo stiftslag under 
eventuelt 

02/09 Regnskap 08 
Vedtak: Landsstyret godkjenner regnskapet i den form det er framlagt og gir sentralstyret 
fullmakt til å godkjenne endelig regnskap med revisors beretning. 

03/09 Budsjett 09 
Vedtak: Landsstyret godkjenner budsjett for 2009 og gir sentralstyret fullmakt til å revidere 
dette ved behov. 

04/09 GF 2009 
Vedtak: Landsstyret tar orienteringen om generalforsamlingen til etterretning. Landsstyret 
understreker at det er viktig med god og tydelig ledelse og dirigentskap. Saker som ønskes 
tatt opp må være hos sentralstyret innen 01.04.09 Innkalling og saksliste sendes senest 
10.05.09 

05/09  GF 2011  
Vedtak: Landsstyret gir sentralstyret fullmakt til å spørre stiftslag om å være 
arrangeør/vertskap for EU/GF 2011 på bakgrunn av oppsatte oversikt.  

06/09 Profilering av og rekruttering til Kateketforeningen  
Vedtak: Rekruteringsutvalget arbeider videre med de innspill som kom i møtet og vil i løpet 
av april sende ut brev/brosjyre. Stiftslagene følger opp lokalt. Stiftslagene sender lister på 
potensielle medlemmer til generalsekretær innen 16.03. 

07/09 Referat og orienteringssaker 
- Sentralstyret 
- Leder og Generalsekretær, notat utdelt på møtet 
- Stiftslagsrapport, oppsummering gjennomgått på møte 

Vedtak: Landsstyret tar orienteringene til etterretning. 
08/09 Høring Trosopplæringsplanen  

Vedtak: Landsstyret oppfordrer alle stiftslag til å arbeide med høring på planen så  
langt dette er mulig innen den korte fristen.  
Landsstyret gir sentralstyret fullmakt til å utforme foreningens høringsuttalelse på  
grunnlag av innkommne uttalelser fra stiftslagene innen påske. 

09/09 Eventuelt   
Spørsmål fra Oslo stiftslag om kateketstillinger og trosopplæringsstillinger  
Vedtak: Kateketforeningen vil jobbe for at ledelsesspørsmål i kirkens 
undevisningstjeneste knyttet til tilpassing av trosopplæringsstillinger blir tatt tak i og avklart i 
lys av tjenesteordningen Dette tas med i videre samtaler med KA. 

Oslo 10.03.09   

Harald Skarsaune 
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Generalsekretær 
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